



Proof of Insurance

Policy Details

AIG Travel

Policy Number:			
Product type:	Travel Guard	Insured Type:	Individual
Policy Issue Date:		Insured Email:	
Period of Insurance:		Days	
From:		To:	(Both days inclusive)
Territory covered under this policy: Worldwide, excluding any country or region that is subject to comprehensive sanctions, which as of the effective date of this policy include Iran, Cuba, Syria, North Korea, and the Crimea Region of Ukraine.			
Demands and Needs Statement for Travel Policies We have not provided you with a personal recommendation as to whether this policy is suitable for your specific needs. This product meets the demands and needs of those who wish to insure specific risks whilst travelling, including overseas medical expenses, cancellation cover and personal possessions cover. As with all such policies, the benefits are subject to certain exclusions, restrictions and limits; please refer to your policy booklet.			

Details of Insured Person(s)

--

Schedule of Benefits

The following covers are provided for each Insured person. It is important that you refer to the terms and conditions for full details of cover.

	Coverage (US\$)	Excess
A Trip Cancellation and Curtailment	7,500	Nil
B Personal belongings & Travel inconvenience (sub limits apply to this section, please refer to your policy booklet for further details)	5,000	Nil
C Medical and other expenses (Including for medical costs and evacuation incurred during your trip as a result of contracting COVID-19)		
1 Emergency Medical Expenses <i>Emergency Medical Evacuation/Transportation expenses</i> <i>Emergency Dental Treatment included up to</i> <i>Repatriation of Mortal Remains/Funeral Expenses included up to</i>	500,000 Included 375 9,000	Nil
2 Hospital Daily Cash Benefit <i>Per 24 hours:</i> <i>Up to:</i>	45 3,600	Nil
3 Overseas Quarantine Allowance <i>Per 24 hours:</i> <i>Up to:</i>	150 14 consecutive days	Nil
4 Emergency Return Home and Resumption of Journey	5,000	Nil
5 Pre-Travel Assistance	Benefit included	Nil
6 During-Travel Assistance	Benefit included	Nil
7 Concierge Service	Benefit included	Nil

This policy is underwritten by American Home Assurance Company (Dubai Br)
Registered under UAE Federal Law No. 6 of 2007 INSURANCE AUTHORITY No. 79 Commercial License No. 613392



D Personal Accident	50,000	Nil
E Others		
1 Personal liability	1,000,000	Nil
2 Legal costs	10,000	Nil
3 Bail Bond Advance	5,000	Nil
4 Pet Care - Kennel and Cattery		
<i>Per 24 hours:</i>	45	
<i>Up to:</i>	450	24 hours
5 Catastrophe Cover	1,500	Nil
6 Mugging Cover	900	Nil
7 Collision Damage Waiver - excess waiver	500	Nil
<i>Domestic Trips</i>	As per relevant sections	Nil
F Winter Sports Cover	2,500	Nil
(sub limits apply to this section, please refer to your policy booklet for further details)		
G Airspace Closure Cover	6,000	24 hours
(sub limits apply to this section, please refer to your policy booklet for further details)		

Contact Details: American Home Assurance Company (Dubai Br)
Address: The H Hotel - Complex, Trade Center First,
27th Floor, Dubai, UAE
Phone Number: +971 4 509 6111
Email: Emirates.Claims@aig.com

Travel Guard 24-hour Emergency Assistance +60 327725761

Signed for & on behalf of American Home Assurance Company (Dubai Br.)

